ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬIН, БАШТЫН,ЫНЫН.
ЧАРЛЫЫ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в состав комиссии
по координации работы по противодействию коррупции

в Республике Тыва

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики
Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя
Правительства Республики Тыва» постановляю:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Республике Тыва (далее - комиссия), утвержденный Указом Главы
Республики Тыва от 14 октября 2015 г. № 192, следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Монге А.Н. - руководителя Канцелярии Главы Республики Тыва, заместителем

председателя комиссии;
Федотова Ю.В. - руководителя Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по Республике Тыва (по согласованию);
Сагаан-оола К.Б. - мэра г. Кызыла (по согласованию);
6) вывести из состава комиссии Монгала А.М., Потапова А.Е. и Ховалыга В.Т.
2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва Ш. Кара-оол

г. Кызыл
8 ноября 2018 г.
№216